
90068/2.1993 
URRDNE OBJfUJE

3970S963

3

f OBJAVE
Števitka 2. Izola, četrtek 18. februarja 1993 Cena O SIT Leto II.

Vsebina:

- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč na območju 
občine Izola

ODREDBA o o spremembi odredbe o pristojbinah 
za kritje stroškov veterinarsko higienske službe

ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za 
obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja

Na podlagi 58., 60. in 61. člena zakona o stavbnih zeml­
jiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 in 33/89), 16. člena 
odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Izola (Uradne objave, št. 13/86), 151. člena 
statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) in 5. 
člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in 
pristojnostmi zborov občinske skupščine in Izvišncga sveta 
(Uradne objave, št. 16/90 in 5/92), je Skupščina občine Izola 
na sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne ll.fcbruaija 1993 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NA 

DOMESTILA ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ 
NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Izola sc določi vrednost točke v višini

0,03212 SIT
2. člen

Vrednost točke iz 1. člena tega sklepa je akontativna in sc 
valorizira v skladu z indeksom rasti cen na drobno na ob^ 
močju Republike Slovenije.

3. člen
Skupščina občine Izola pooblašča Izvršni svet skupščine 
občine Izola, da tromesečno valorizira vrednost točke iz 1. 
člena tega sklepa.

4. člen
Zbrana sredstva iz tega naslova sc namenijo za izvajanje 
programa Sklada stavbnih zemljišč občine Izola.

5. člen
Zavezancem odmeri nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča Republiška uprava za javne prihodke - izpostava 
Izola.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o do^ 
ločitvi vrednosti točke, št. 381—3/92 (Uradne objave, št. 
l/92in 5/92).

7. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih ob­
javah, uporablja pa sc od l.januaija 1993.

Številka: 381-3/92 
Datum: 11.februar 1993

Visti gli art.58, 60 c 61 della Legge sui terreni fabbricabili 
(Boll.Uff.RSS, n.18/84, 32/85 c 33/89), Mart.16 del Decreto 
sul canone per Muso dei terreni fabbricabili sul territorio 
del comune di Isola (Foglio ann.uff., n.13/86), l'art.15! 
dello Statuto del Comune di Isola (Foglio ann. uff. n.21/87 
c 26/87) c Part.5 del Decreto sulla regolazione provvisoria 
delle questioni relative alla composizione, alle competenze 
delle camere dell'assemblea comunale c alle elezioni dei 
funzionari dell'assemblea comunale e del consiglio esecuti­
vo (Foglio ann. uff.n. 16/90 c 5/92), 1 Assemblea de! comu­
ne di Isola ha approvato in data 11 febbraio 1993, nelle sedu­
te della Camera del lavoro associato, della Camera delle 
comunità' locali c della Camera politico—sociale, la se­
guente

DELIBERAZIONE
SULLA DETERMINAZIONE DEL VALORE DEL PUN- 
TO PER !L CALCOLO DEL CANONE PER L'USO DEI 

TERRENI FABBRICABILI NEL TERRITORIO DEL 
COMUNE D! ISOLA

Arti
!1 valore del punto per il calcolo del canone per l'uso dei 
terreni fabbricabili nel territorio del comune di Isola am­
monta a

0,03212 SIT.
Art.2

Il valore del punto di cui all'art.l della presente c' acconta- 
tivo c viene conformato all'indice di aumento di prezzi al 
dettaglio nella Repubblica di Slovenia.

Art.3
L'Assemblea del comune di Isola autorizza il Consiglio ese­
cutivo dell Assemblea del comune di Isola a conformare a 
periodi trimestrali il valore del punto di cui all'art.l della 
presente, all'indice di cui all'art.2 della presente.

Art.4
! proventi da canone per l'uso dei terreni fabbricabili sono 
devoluti sul conto del Fondo dei terreni fabricabili c desti­
nati alla realizzazione del Programma di lavoro del Fondo 
dei terreni fabbricabili de! comune di isola.

Art.5
!! canone per l'uso dei terreni fabbricabili viene determina­
to dall'Amministrazione per le entrate sociali dell'Assem­
blea del comune di Isola.

Art.6
Con l'entrata in vigore della presente deliberazione cessa di 
aver effetto la Deliberazione sulla determinazione del vaio­
li del punto n.ro 381-3/92 de! 9 dicembre 1992.

Art .7
La presente deliberazione entra in vigore il giorno succes­
sivo a quello della sua pubblicazione nel Foglio ann.uff. c 
viene applicata a decorrere dal 1/1-1993.

Numero: 381—3/92 
Data: M/2-1993

!1 presidente 
Zvonko GRAHEK

Predsednik: 
GRAHEK Zvonko I r.

199708963



Št.2. četrtek, 18. februar 1993 stran 2

Republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBC!NE [ZOLA 
izvršni svet

Na podlagi Zakona o zdravstvenem varstvu živali pred 
kužnimi boieznimi (Uradni list RS, št. 37/85) in 204. 
člena statuta občine !zola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) 
je izvini svet Skupščine občine Izola na seji M. februarja 
1993 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMB! ODREDBE O PR!STOJB!NAH ZA 
KRITJE STROŠKOV VETER!NARSKO HIGIENSKE 

SLUŽBE

1. člen
4. člen Odredbe o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko 
higienske službe (Uradne objave št. 33/89, 37/89, 5/90,
10/90, 4/91, 25/91, 36/91, 43/91, 7,92 in 21/92, 23/92) sc 
spremeni in sc glasi:
Vrednost točke za določitev višine pristojbin za kritje 
stroškov veterinarsko higienske službe sc poveča za 12,5% in 
znaša 
0,58 SIT
Pristojbina za vsakega psa ob rednem letnem cepljenju psov 
znaša 1638 točk.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah.
Številka: 323 - 1/93 
Datum: H/2-1993

Predsednik IS 
Jože Černelič l.r.

Repubblica di Slovenia 
ASSEMBLEA DEL COMUNE DI ISOLA 
Consiglio esecutivo
Vista la Legge sulla protezione degli animali contro le epi­
zoozie (Boll.Uff.RS. n.37/85) e Part.204 dello Statuto del 
comune di Isola (Foglio ann.uff. n 21/87 e 26/87), il Consi­
glio csceutivo dell Assemblea del comune di Isola ha ap- 
provato in data 11 febbraio 1993 la seguente 

ORDINANZA
SULLA MODIFICAZIONE DELL'ORDINANZA SULLE 
TARIFFE PER LA COPERTURA DELLE SPESE DEL­

L'UFFICIO VETERINARIO E DI IGIENE

Arti
L'art .4 dell'Ordinanza sulle tariffe per la copertura delle spe­
se dell'Ufficio veterinario e di igiene (Foglio ann.uff.
" 33/89, 37/89, 40/89, 5/90, 10/90. 4/91^25/91, 36/91 e 
43/92) e' modificato cosi' come segue:
Il valoie del punto per la determinazione delle tariffe per la 
copertura delle spese dell'Ufficio veterinario e di igiene e' 
aumentato del 125% e ammonta pertanto a SIT 0.58.
La tariffa per la vaccinazione regolare annuale del cane am­
monta a 1638 punti.

Art.2
La predente Ordinanza entra in vigore il giorno successivo 
a quello della sua pubblicazione nel Foglio annunci ufficiali.

Numero: 323—1/93 
Data: U febbraio 1993

D presidente 
Jože Černelič

Republika Slovenija 
SKUPŠ INA OBC[NE [ZOLA 
Izvršni svet
Na podlagi 28., 29., 3. in 32. člena Zakona o zdravstvenem 
varstvu živali (Uradni list RS, št. 37/85), Odloka o 
pristojbinah za zdravstvena spričevala in potrdila ter o 
kriterijih in merilih za določitev pristojbin za veterinarsko 
sanitarne preglede in dovol— jcnja (Uradni list RS, št. 
48/87) in 204. člena statuta občine Izola (Uradne objave, 
št. 21/87 in 26/87) je izvršni svet Skupščine občine Izola 
na seji 11. februarja 1993 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA 

OBVEZNE VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE 
IN DOVOLJENJA

1. člen
12. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja (Uradne objave, št. 33/89, 
37/89, 40/89, 5/90,10/90, 4/91, 25/91, 36/91, 43/91 in 14/92, 
21/92,23/92) sc spremeni in sc glasi:
Vrednost točke za določitev pristojbin za kritje stroškov 
veterinarsko sanitarnih pregledov in dovoljenj se poveča za 
12,5% in znaša 
0,42 SIT

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Številka: 323 -1/93 
Datum: 11/2 -1993

Predsednik 
Jože Černelič l.r.

Rcpublica di Slovenia
ASSEMBLEA DEL COMUNE DI ISOLA 
Consiglio esecutivo
Visti gli art.28, 29, 3 e 32 della Legge sull'assistenza 
sanitaria agli animali (Boll.Uff.RS, n.37/85). il Decreto 
sulle tariffe per i certificati medici e gli anestati nonché' 
sui criteri per la determinazione delle tariffe per i 
controlli veterinario—sanitari e le autorizzazioni 
(Boll.Uff.RS, n.48/87) e l'art.204 dello Statuto del comune 
di Isola (Foglio ann.uff. n.21/87 e 26/87). il Consiglio 
esecutivo dell'Assemblea del comune di Isola ha approvato 
in data 11 febbraio 1993 la seguente

ORDINANZA
SULLA MODIFICAZIONE DELL'ORDINANZA SULLE 

TARIFFE PERI CONTROLLI 
VETERINARIO-SANITARI E LE AUTORIZZAZIONI

Arti
L'art.12 dell'Ordinanza sulle tariffe per i controlli 
veterinario-sanitari obbligatori e le autorizzazioni (Foglio 
ann. uff. n.33/89, 37/89, 40/89. 5/90. 10/90. 4/91, 25/91, 
36/91, 43/92 e 14/92, 21/92, 23/92) e' modificato cosi' come 
segue:
11 valore del punto per la determinazione delle tariffe per 
la copertura delle spese dei controlli 
veterinario—sanitari obbligatori e delle autorizzazioni e' 
aumentato del 12.5% e ammonta pertanto a SIT 0.42.

Art.2
La presente Ordinanza entra in vigore il giorno 
successivo a quello della sua pubblicazione nel Foglio 
annunci ufficiali.

Numero: 323—1/93 
Dala: H febbraio 1993

Il presidente 
Jože Černelič


